
Væghængt toilet Artic 4330
Soft Close/Quick Release sæde

Produktegenskaber

• Design med lige linjer og rette vinkler

• Passer til vores Triomont fiksturer

• Fleksibel boltafstand c-c 180/230 mm

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
613026000

ART-nr:
GB114330201231

EAN-nummer:
7391530058498

Emballage
L� 530,00 x W� 360,00 x H� 370,00 mm.
Vægt: 27,40 kg

Energimærkning og certificeringer

• CE-godkendt og Nordic Quality-certificeret. Produktet følger AMA�
anbefalingerne, SS�EN 33-dimensionering og SS�EN 997-funktion. Opfylder
reglerne om sikker vandinstallation.

Montering & Rengøring

Beregnet til montering med vores Triomont fiksturer. Monteres på bolte direkte
mod væggen. Spændeskiver, pakninger og møtrikker �M12� medfølger, men ikke
bolte (følger med Triomont-fiksturerne). Boltenes fremspring fra den klargjorte
væg skal være 90 Â� 2 mm. Se medfølgende montering

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
8


